2023年２月 24日

各      位

会 社 名  日本ライフライン株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号：7575 東証プライム市場）

問合せ先  常務取締役管理本部長 山田健二

（TEL. 03-6711-5200）

組織変更に関するお知らせ

当社は、2023年２月 24日付にて、取締役会において下記のとおり組織変更を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更（2023年３月１日付）

（1）不整脈事業本部ＥＰ事業部ＥＰエデュケーション部を廃止し、ＥＰマーケティング部にその機能

を移管する。

以 上